Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Gabinete da Prefeitura

São Roque - 'A Terra do Vinhoe Bonita por Natureza'

OF N° 947/2021/GP

São Roque, 21 de dezembro de 2021.

Assunto: Encaminha Resposta ao Ofício Certidão N° 56/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta ao Ofício Certidão N°

56/2021 do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente que resultou na emissão

da Certidão N° 0080/2021.

Na certeza de que dará especial atenção a este Ofício, renovo meus

votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital por MARCOS
MARCOS AUGUSTO ISSAHENRIQUES augusto issa henriques de
DE ARAUJ0:14495849859 araujO:14495849859

Dados: 2021.12.21 12:42:27-03'00'

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal
Estância Turística São Roque - SP

Rua São Paulo, n° 966, Taboão - Telefone: (11) 4784-8523
CEP 18135-125 - São Roque/SP - www.saoroque.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

E S T Ã D 5 D Ê S A Õ P Ã Ü L 5

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

CERTIDÃO N°. 0080/2021

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão n". 56/2021,

da Câmara Municipal da Estância Turística de São

Roque, que a Área em questão é pública, localizada

no final da Rua Zacarias Miranda, trata- se de uma

Rotatória (um pequeno jardim), conta com uma área de 105,10 m^.

(Roselene Aparecida Simões Natarula), digitei e providenciei a impressão.

(Alexandre Valente Oliani), certifiquei aos quinze dias do mês

de dezembro do ano de dois mil e vinte e um.